法務部矯正署臺北少年觀護所 公告

主旨：公告本所106年度辦理假日接見日期。

公告事項：

一、106年1月至12月（每月第一個星期日）辦理假日接見日期如下：

(一)1月1日全天辦理接見及送物。

(二)2月5日全天辦理接見及送物。

(三)3月5日全天辦理接見及送物。

(四)4月2日全天辦理接見及送物。

(五)5月7日全天辦理接見及送物。

(六)6月4日全天辦理接見及送物。

(七)7月2日全天辦理接見及送物。

(八)8月6日全天辦理接見及送物。

(九)9月3日全天辦理接見及送物。

(十)10月1日全天辦理接見及送物。

(十一)11月5日全天辦理接見及送物。

(十二)12月3日全天辦理接見及送物。

二、假日接見登記時間及寄入物品方式，依一般接見方式辦理。